



บริษัท ลิฟวิ่งโมเนเมนต์ จำกัด
236/3 ซ.วัดสังฆะระยา แขวงวัดท่าพระ
เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600
โทร. 089-203-7337 , 02-466-9186

แบบสัรูปราคากลางงานก่อสร้าง (11 กุมภาพันธ์ 2562)

โครงการปรับปรุงอาคารและระบบอาคาร

พื้นที่ชั้น 1 อาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา

ตึกคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ท่าพระจันทร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 หมวดค่างานต้นทุน	490,038.51	
2	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	310,953.77	
3	ส่วนที่ 3 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / ค่าก่อสร้าง	800,992.28	
	ราคากลาง	800,000.00	
	ราคากลาง (แปดแสนบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดค่างานต้นทุน ประเภทงานอาคาร	376,576.13	1.3013	490,038.51	
	รวม	376,576.13	1.3013	490,038.51	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 5%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,038.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			490,038.51	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มถ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	VAT	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	290,611.00	1.0700	310,953.77	
	รวม	290,611.00	1.0700	310,953.77	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 5%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			310,953.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			310,953.77	

งบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้าง		
	ส่วนที่ 1 หมวดค่างานต้นทุน		
1	งานปรับปรุงอาคารชั้น 1	376,576.13	
	รวม ค่างานส่วนที่ 1	376,576.13	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
2	ครุภัณฑ์ลอยตัว	290,611.00	
	รวม ค่างานส่วนที่ 2	290,611.00	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	ส่วนที่ 1 หมวดค่างานต้นทุน								
	<u>งานรื้อถอน</u>								
1	รื้อถอนวัสดุผิวพื้น	57.00	ตร.ม.	250.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
2	รื้อถอนวัสดุผิวผนัง	21.00	ตร.ม.	250.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
3	รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมสายไฟ	57.00	ตร.ม.	200.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
4	รื้อถอนประตู	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5	รื้อถอนหน้าต่าง	2.00	ชุด	400.00	800.00	-	-	800.00	
6	รื้อถอนดวงโคม สวิทช์ ปลั๊ก	8.00	ชุด	100.00	800.00	-	-	800.00	
7	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
8	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ สำหรับติดตั้งคืนสภาพ								
	<u>งานผนัง ผิวผนัง</u>								
9	P1 ผนังเดิมทำความสะอาด แต่งเรียบ	72.00	ตร.ม.	20.00	1,440.00	50.00	3,600.00	5,040.00	
10	P5 ผนังกรุแผ่นลายอิฐ	10.00	ตร.ม.	1,667.00	16,670.00	250.00	2,500.00	19,170.00	
11	ฉาบผนังกรุกระเบื้อง/ปูนกาวยาปูนกระเบื้อง	10.00	ตร.ม.	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	<u>งานผิวพื้น ผิวผนัง</u>								
12	FD4 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ตัดขอบ ลายไม้	62.00	ตร.ม.	444.00	27,528.00	220.00	13,640.00	41,168.00	
13	ปูนกาวยาปูนกระเบื้องพื้น	62.00	ตร.ม.	150.00	9,300.00	-	-	9,300.00	
	<u>งานฝ้าเพดาน</u>								

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
14	CD1 ฝ้าท้องพื้น ทำความสะอาด ฉาบเรียบ	62.00	ตร.ม.	50.00	3,100.00	80.00	4,960.00	8,060.00	
15	CD2 ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ	8.96	ตร.ม.	260.00	2,329.60	60.00	537.60	2,867.20	
16	- Drop ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	12.00	ม.	520.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
17	GV2 เส้นสแตนเลสผิวด้าน 15 มม.	8.00	ม.	285.00	2,280.00	50.00	400.00	2,680.00	
	งานประตู หน้าต่าง								
18	D10 บานอลูมิเนียม กระจกเทมเปอร์ 12 มม.+ฟิล์มฝ้า	1.00	ชุด	51,010.00	51,010.00	-	-	51,010.00	
19	D11 บานอลูมิเนียม กระจกเทมเปอร์ 12 มม.+ฟิล์มฝ้า	1.00	ชุด	39,230.00	39,230.00	-	-	39,230.00	
20	D12 บานอลูมิเนียม กระจกเทมเปอร์ 8 มม.+ฟิล์มฝ้า	1.00	ชุด	6,125.00	6,125.00	-	-	6,125.00	
	งานทาสี								
21	ผนังทาสีน้ำอะคริลิค	72.00	ตร.ม.	90.00	6,480.00	45.00	3,240.00	9,720.00	
22	ฝ้าเพดานทาสีน้ำอะคริลิค	62.00	ตร.ม.	90.00	5,580.00	45.00	2,790.00	8,370.00	
	ระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	ตู้ไฟฟ้า								
23	CU								
	- Load Center Main Lug 36 ckt	1.00	Set	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- MCB 1P 16A-32A 6kA	5.00	Set	160.00	800.00	25.00	125.00	925.00	
24	Accessories	1.00	lot	530.00	530.00	160.00	160.00	690.00	

บัญชีแสดงปริมาณเนื่องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	<u>สายไฟฟ้า</u>								
25	สาย IEC01								
	- IEC01 2.5 mm2	203.60	m	8.10	1,649.16	7.00	1,425.20	3,074.36	
	- IEC01 4 mm2	168.00	m	12.21	2,051.28	10.00	1,680.00	3,731.28	
	- IEC01 6 mm2	115.20	m	20.10	2,315.52	12.00	1,382.40	3,697.92	
26	Accessories	1.00	lot	602.00	602.00	449.00	449.00	1,051.00	
	<u>ท่อไฟฟ้า</u>								
27	Conduit								
	- EMT 1/2"	92.00	m	25.49	2,345.39	21.00	1,932.00	4,277.39	
	- EMT 3/4"	40.00	m	36.80	1,472.00	23.00	920.00	2,392.00	
28	Fitting, Hanger, and Accessories	1.00	lot	573.00	573.00	428.00	428.00	1,001.00	
	<u>สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</u>								
29	Switch								
	- 1 WAY 16A 250V ,2 GANG	2.00	set	103.60	207.20	80.00	160.00	367.20	
30	Receptacle								
	- 16A 250V DUPLEX RECEPTACLE W/GROUND	4.00	set	126.00	504.00	90.00	360.00	864.00	
	- Isolated Switch IP65 2P 30A	2.00	set	700.00	1,400.00	115.00	230.00	1,630.00	
	- Accessories	1.00	lot	211.00	211.00	75.00	75.00	286.00	

บัญชีแสดงปริมาณเนื่องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	<u>ดวงโคมและไฟส่องสว่าง</u>								
31	โคมไฟ								
	- โคมไฟฝังฝ้า ครอบแผ่นอะคริลิค 90X1155X85 หลอด LED 36 W.	3.00	set	1,500.00	4,500.00	115.00	345.00	4,845.00	
	- โคมไฟห้อยจากเพดาน ครอบแผ่นอะคริลิค 68X1190X90 หลอด T5 28 W	4.00	set	1,750.00	7,000.00	115.00	460.00	7,460.00	
	- LM9 - โคมไฟห้อยจากเพดาน DIA.225mm หลอด LED E27 9 W.	3.00	set	2,150.00	6,450.00	115.00	345.00	6,795.00	
	- LM10 - โคมไฟห้อยจากเพดาน DIA.355mm หลอด LED E27 13 W.	2.00	set	2,800.00	5,600.00	115.00	230.00	5,830.00	
	- โคมไฟลูกเจี๊ยบชนิด Non-Maintain หลอด LED 12 โวลท์ 2x9 วัตต์	1.00	set	2,400.00	2,400.00	165.00	165.00	2,565.00	
	พร้อมแบตเตอรี่สำรองไฟได้นาน 2 ชม.								
	- ป้ายทางออกฉุกเฉินชนิด Maintain มองเห็นด้านเดียว หลอด LED	1.00	set	2,200.00	2,200.00	165.00	165.00	2,365.00	
32	Accessories								
	<u>ระบบเน็ตเวิร์ค</u>	1.00	lot	2,230.00	2,230.00	183.00	183.00	2,413.00	
33	อุปกรณ์								
	- RACK 12U (ไม่รวมอุปกรณ์ Active Device)	1.00	set	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
	- Network outlet RJ45	1.00	set	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
34	สายสัญญาณ								
	- UTP CAT6	20.00	m	16.00	320.00	7.00	140.00	460.00	
35	ท่อร้อย								
	- EMT conduit dia 1/2"	18.00	m	25.49	458.88	21.00	378.00	836.88	

บัญชีแสดงปริมาณเนื่องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
36	Accessories	1.00	lot	46.00	46.00	38.00	38.00	84.00	
	<u>ระบบป้องกันเพลิงไหม้</u>								
37	อุปกรณ์								
	- ถังดับเพลิง ชนิด ABC 15ปอนด์	1.00	set	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	<u>ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</u>								
	<u>เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน (Split Type)</u>								
38	งานย้ายเครื่องปรับอากาศเดิมของอาคารและเติมน้ำยาเครื่องปรับอากาศ								
	- FCU-01,02 (30,000 BTU/HR)	2.00	set	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	<u>งานท่อสารนำความเย็นระบบปรับอากาศและฉนวน (Piping Work & Insulation)</u>								
39	Refrigerant Pipe - Copper tube type L								
	- OD 3/8"	30.00	m	104.00	3,120.00	65.00	1,950.00	5,070.00	
	- OD 5/8"	30.00	m	237.00	7,110.00	110.00	3,300.00	10,410.00	
	- Fitting and Accessories	1.00	lot	7,161.00	7,161.00	2,148.30	2,148.30	9,309.30	
	- Hanger and Support	1.00	lot	2,046.00	2,046.00	613.80	613.80	2,659.80	
40	Refrigerant Pipe - Insulation (Thickness 3/4 inch)								
	- OD 3/8"	30.00	m	66.00	1,980.00	25.00	750.00	2,730.00	
	- OD 5/8"	30.00	m	76.50	2,295.00	25.00	750.00	3,045.00	
	- Accessories	1.00	lot	641.00	641.00	320.50	320.50	961.50	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์ แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
41	PVC. Pipe (CLASS 8.5) Condensate Drain								
	- Dia 3/4"	12.00	m	15.00	180.00	25.00	300.00	480.00	
	- Dia 1"	8.00	m	18.00	144.00	25.00	200.00	344.00	
	- Fitting and Accessories	1.00	lot	72.00	72.00	21.60	21.60	93.60	
	- Hanger and Support	1.00	lot	198.00	198.00	59.40	59.40	257.40	
	- ค่าทดสอบ, ทำความสะอาดและทาสีท่อ	1.00	lot	79.00	79.00	23.70	23.70	102.70	
42	Drain Pipe Insulation (Thickness 1/2 inch)								
	- Dia 3/4"	12.00	m	20.00	240.00	25.00	300.00	540.00	
	- Dia 1"	8.00	m	32.00	256.00	25.00	200.00	456.00	
	- Accessories	1.00	lot	72.00	72.00	21.60	21.60	93.60	
	<u>ระบบไฟฟ้า</u>								
43	THW 2.5 Sq.mm.	90.00	m	10.00	900.00	8.00	720.00	1,620.00	
	- Accessories	1.00	lot	90.00	90.00	72.00	72.00	162.00	
44	EMT Dia. 1/2"	30.00	m	30.00	900.00	25.00	750.00	1,650.00	
	- Accessories	1.00	lot	180.00	180.00	150.00	150.00	330.00	
	รวม งานปรับปรุงอาคารชั้น 1				311,592.03		64,984.10	376,576.13	

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการปรับปรุงชั้น 1 และชั้น 4 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มธ. ท่าพระจันทร์

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาเชิงกายภาพ

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารคณะสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์ท่าพระจันทร์

คำนวณราคากลางเมื่อ 18 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	T08 โต๊ะ MEETING	1.00	ชุด	11,505.00	11,505.00	-	-	11,505.00	
2	T09 โต๊ะ MEETING	2.00	ชุด	10,569.00	21,138.00	-	-	21,138.00	
3	T12 โต๊ะกาแฟข้างโซฟา	2.00	ชุด	6,961.50	13,923.00	-	-	13,923.00	
4	C04 เก้าอี้ CO-WORKING SPACE	20.00	ชุด	2,808.00	56,160.00	-	-	56,160.00	
5	C05 เก้าอี้สูง COUNTER BAR	6.00	ชุด	3,711.50	22,269.00	-	-	22,269.00	
6	C08 โซฟา CO-WORKING SPACE	4.00	ชุด	8,229.00	32,916.00	-	-	32,916.00	
7	B01 โต๊ะ Built โครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัด ปิดทับด้วยลามิเนต (ตามแบบ)	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
8	B02 ตู้ Built โครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัด ปิดทับด้วยลามิเนต (ตามแบบ)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
9	B03 ผนัง Built โครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัด ปิดทับด้วยลามิเนต (ตามแบบ)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
10	B04 ตู้ Built โครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัด ปิดทับด้วยลามิเนต (ตามแบบ)	4.00	ชุด	10,800.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
11	งานป้ายชื่อคณะ อะคริลิค	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	รวม งานครุภัณฑ์ชั้น 1				290,611.00		-	290,611.00	